Distribué par SERT GARBOLINO.FR
ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN
Dans la gamme des montages élastiques, découvrez l'élastique Garbolino Zombie Spécimen.
Élastique plein Garbolino de gros diamètre pour la pêche des carpes, des esturgeons et des silures. Les élastiques Zombie Spécimen
sont réalisés en gomme Power afin de contrer les rushs des poissons les plus combatifs.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAG0170-2.2 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 2,2 MM
GOMAG0170-2.4 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 2,4 MM
GOMAG0170-2.6 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 2,6 MM
GOMAG0170-2.8 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 2,8 MM
GOMAG0170-3.0 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 3,0 MM
GOMAG0170-3.2 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 3,2 MM
GOMAG0170-4.0 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 4,0 MM
GOMAG0170-4.8 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 4,8 MM
GOMAG0170-6.0 ELASTIQUE ZOMBIE SPECIMEN - 6M00 - 6,0 MM
Pour aller plus loin
Afin approfondir vos connaissances sur la pêche au coup, n’hésitez à consulter notre site internet garbolino.fr.
Vous y trouverez :